
 

MATALLERGI-MATRISE 
 

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad 

Ansvarlig: 

Sist revidert:  02/01-2025 Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet 

 
 

Rettens navn: Middager: Poteter og mettningsgarnityr 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Fløtepotet: Fløte, melk, revet ost (Gulost (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel (e251), melkesyrekultur), potetmel 
(antiklumpemiddel, maks 5 %). pakket i beskyttende atmosfære.), potet, løk, hvitløk, salt, pepper. Persille 

Ovnsbakte småpoteter: rosmarin, timian, amandine eller andre små poteter, rapsolje, hvitløk, maldonsalt, pepper 

Fondantpotet: Kraft Vann, aroma, salt, kjøttekstrakt 2 %, grønnsaker (tomat, purre, løk, hvitløk), rødvinsekstrakt, karamellisert sukker, gulrotekstrakt, 
krydder, sukker, syre (sitronsyre, vinsyre), maltodekstrin, fortykningsmiddel (xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat). Vann, salt, aroma, 

sukker, kalvekjøtt 2 %, grønnsaker (purre, løk), gulrotekstrakt, krydder, karamellisert sukker, rødvinsekstrakt, maltodekstrin, syre (sitronsyre), 
fortykningsmiddel (xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat).Smør, Bakepotet, salt, pepper, rosmarin, timian, hvitløk. 

Hasselbackpotet: smør, rosmarin, timian, salt, pepper, olivenolje, rapsolje poteter. 

Kokt potet: Potet, salt 

Ris: ris, salt 

Annapotet: Klaret smør, rosmarin, timian, hvitløk, salt, pepper, rapsolje. 
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inneholder X    X     X X    

 


